TÊN DOANH NGHIỆP                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Số:……………/QĐ                                                   Độc Lập  - Tư Do - Hạnh Phúc
                                                                                          ---------------

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày………… tháng……… năm………..

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

- Căn cứ Điều 156 của Luật Doanh nghiệp 2005 có hiệu lực thi hành từ ngày 1/7/2006.

- Căn cứ điều lệ công ty cổ phần ………..đã được các cổ đông thông qua ngày…/…/….

- Căn cứ biên bản họp của đại hội đồng cổ đông thông qua ngày…/…/…. về việc tạm ngưng hoạt động của công ty.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Tạm ngưng hoạt động từ ngày   …/…/…. đến ngày  …/…/….

Lý do tạm ngưng hoạt động: ..................................................................................

Điều 2: Người đại diện theo pháp luật của công ty, các cổ đông công ty có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

     Điều 3 : Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

  TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG                   CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Nơi nhận:                                                     (Ký, đóng dấu  và ghi rõ họ tên)
- Như trên

     - Lưu

1